
www.hisense.cz

A+   Díky našim pokročilým technologiím ušetříte na provozu 
chladničky.

Akumulační doba  Tato funkce je velmi důležitá v nouzových situacích, např. při 
výpadku elektrické sítě. Potraviny zůstávají zmrazené až po dobu 
32 hodin.

Super Silent Nový kompresor zajisťuje stabilní výkon a výrazně nižší hlučnost.  
Tichý během provozu.

Snadné čištění  Zdokonalené těsnění dveří izoluje vnitřní prostor před průnikem 
vyšší okolní teploty a vyjímatelná těsnící guma výrazně usnadňuje 
čištění.

Pultový mrazák FC181D4AW1



www.hisense.cz

TECHNICKÁ DATA
MODEL FC181D4AW1
EAN kód: 6921727021250

Barva: bílá

ENERGIE A DATA

Klimatická třída: SN, N, ST, T

Celkový objem (litrů): 139

Denní spotřeba (kWh/24 hod.): 0,524

Roční spotřeba (kWh/rok): 191

Energetická třída: A+

Hlučnost (dB(A)): 40

FUNKCE

Mechanické ovládání teploty: ANO

Funkce alarm: ANO

Nastavitelné přední nohy: ANO

Externí madlo: ANO

MRAZÁK

Mrazicí koš (ks): 1

Doba skladování při poruše (h): 32

Mrazicí výkon (kg/24h): 13

Osvětlení: NE

Odmrazování mrazáku: mechanické

Čistý objem mrazáku (litrů): 139

ROZMĚRY A HMOTNOST

Rozměry chladnička V × Š × H (cm): 84,2 x 69,7 x 55,7

Rozměry s obalem V × Š × H (cm): 88,8 x 72,6 x 57,5

Čistá hmotnost (kg): 28

Hrubá hmotnost (kg): 31

FC181D4AW1Pultový mrazák

69,755,7

84,2


